
Česká inspekce životního prostředí (dále jen „ČIŽP“) obdržela žádost, ve které žadatel, 

s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádal o „sdělení 

následujících informací: 

 

1. Žádám o informaci, z jakých podkladových dokumentů či informací (tj. přesná identifikace 

dokumentu v četně data jeho vyhotovení a osoby, která daný dokument vyhotovila) jste 

převzali níže uvedené informace: 

- "Uvedené skutečnosti již byly OI Hradec Králové známy, a to od 05. 10. 2022, kdy se na tento 

OI obrátil s žádostí o konzultaci postupu ve věci Městský úřad Chrudim. Z komunikace s 

Městským úřadem Chrudim bylo zřejmé, že se tento úřad prověřením možného spáchání výše 

specifikovaných přestupků zabývá."“ 

 

ČIŽP žádosti vyhověla a žadateli požadované informace poskytla.   

 

 

 


